



Gólzáporos címvédés!



9. oldal »



5. oldal »

Szomszédok háborúja...



Üzleti titok...

7. oldal »

coop

GÖDÖLLŐ COOP ZRT.

Várjuk Önöket Gödöllőn

a Főtéren hétfőtől péntekig 6.00-19.00
szombaton 6.00-15.00, vasárnap 7.00-14.00,
a Kertvárosban és a Palotakerten
hétfőtől péntekig 6.00-19.30
szombaton 6.00-15.00, vasárnap 7.00-14.00,
az Egyetemvárosban
hétfőtől péntekig 6.00-19.00, szombaton 6.00-15.00.
Az üzlet vasárnap zárva.

www.godollocoop.hu
facebook.com/godollocoop

Akciós ajánlatunk:
május 16-22-ig



Azt hallani a városban, hogy...

Adományokból vásárolt a kismamák számára fontos készüléket az egészségügyi központ



Köszönet! címmel jelent meg a gödöllői Tormay Károly Egészségügyi Központ honlapján, hogy a Dr. Lumniczer Sándor Alapítvány támogatásával a várandós kismamák magzatának és méhtevékenységének monitorizálását lehetővé tevő új **CTG/NST készüléket** sikerült beszereznie a gödöllőiek járóbeteg-szakellátásban vezető szerepet játszó intézménynek. A várandós-gondozásban nélkülözhetetlen segítséget nyújtó eszköz anyagi fedezetét az alapítványnak nyújtott pénzügyi adományokból teremtették elő az illetékesek.

Érdeklődésünkre **dr. Dunai György**, a Tormay Károly Egészségügyi Központ igazgatója elmondta, hogy késő ősszel **dr. Henkei Viktória**, A Hely az Érték Városvédő Egyesület elnöke kereste meg őt azzal, hogy az egyesület által korábban főként egyéneket és családokat támogató karácsonyi adománygyűjtés helyett olyan ügyet szeretnének felkarolni, ami a lakosság szélesebb csoportját érintheti. Így esett a választás szóban forgó készülékre, amit **közel félmillió forintért tudtak megvásárolni**.

Az egyesület által döntően magánszemélyektől és vállalkozásoktól gyűjtött adományok a Lumniczer-alapítvány számlájára érkeztek meg, majd, amikor a szükséges összeg rendelkezésre állt, megtörtént a beszerzés. Ezúton is köszönetemet fejezem ki azoknak, akik részt vállaltak a nemes és fontos ügyet szolgáló kezdeményezés támogatásában – fogalmazott a Tormay igazgatója.

Idén nyáron is látható

A dzsungel könyve az Arbo Parkban

A Gödöllői Fialtal Művészek Egyesületének (GÖFME) tagjai ebben az évben – immár kilencedik alkalommal – **július 26-án, pénteken és 27-én, szombaton 20 órától** mutatják be Dész László-Gesztli Péter-Békés Pál: **A dzsungel könyve** című musicalt az Isaszegi útról megközelíthető Gödöllői Arbo Park (erdészeti arborétum) szabadtéri színpadán.

Az előadásokra jegyek 8.900 forintos áron már válthatók a közvetlen elérhetőségen: ticketbase.eu/partner/godolloi-arbo-park

Ezer fő részvételével rendeztek védelmi napot a Madách-iskolában

Április 12-én Védelmi Nap helyszíne volt a város nyugati határában található Váci Szakképzési Centrum Madách Imre Technikum és Szakképző Iskola. A gödöllői középfokú oktatási intézménybe zömmel a gödöllői iskolákból érkeztek: a legtöbben a Petőfiből (60 diák), a legkisebbek a verezegyházi Fabriczius iskolából (2. f osztály), ami jól mutatja, hogy a biztonságos és gyerekbarát program minden korosztály számára nyújt tartalmas kikapcsolódást.

A rendezvény kapcsán **Kocsi Tamás** igazgató elmondta, hogy 15 évvel ezelőtt sokan nem értették a rendezvény célját, ma már azonban senki nem kérdőjelezi meg a létjogosultságát. Az itt szerzett ismeretek valóban hasznosak és az külön öröm, hogy **játékos formában van lehetőség az ismeretszerzésre, és nem valós katasztrófa helyzetben, mint sajnos a szomszédságban dúló háborúban.**

A mintegy ezer fő számára vonzerőt jelentett Védelmi Nap számos szervezet összehangolt munkájának köszönhető. Kocsi Tamás főként a társzervezeteket és az őket összefogó MATASZ Pest Vármegyei Szervezet tevékenységét emelte ki, hangsúlyozva, hogy többségük a kezdetektől, vagyis, másfél évtizede gazdagítja sok értékes, a velünk élő védelmi szervezetek együttműködéséről, felszereléséről szóló programmal a diákok ismereteit.



Ennyien szállhatnak harcba

városunkban a június 9-i önkormányzati választáson

Ha semmi váratlan esemény nem jön közbe, Gödöllőn három polgármester-jelölt és 50 körzeti képviselőjelölt közül kerül ki az a 14 vagy 15 személy (függően attól, hogy a polgármester-jelölt egyéni körzetben is befutó lesz-e), akik idén októbertől 2029 tavaszáig a települést irányító grémium tagjaként dönthetnek a település, valamint az itt élők közeljövőjéről.

A független aspirálók mellett, két párt (Demokratikus Koalíció és Momentum), illetve három civil szervezet (Gödöllői Lokálpatrióta Klub, GDL Pelikán Szövetségben a városért Egyesület és Tisztesség-Emberség Városvédő Egyesület) száll harcba a mandátumokért. A választást június 9-én, vasárnap 6 és 19 óra között rendezik meg hazánkban.

GH-összeállítás

Legyen naprakész:

www.godolloihirek.hu

Harminchat civil szervezet érte el pályázati célját az önkormányzatnál

Mint a korábbi években rendszeresen, 2024-ben is a városi nyugdíjasok élvezik a legtöbb közpénz-támogatást



Összesen 36, gödöllői székhellyel rendelkező, közéleti-, kulturális egyesület, egyesületszerűen működő közösség, illetve civil szervezet (tavalý 37) részesült idén abból a **6 millió forintos keretösszegeből** (tavalý 5,537 millió forint), amivel a gödöllői önkormányzat 2024-ben támogatja működésüket. A pályázók (41 szervezet) összige nye kevés sel meghaladta a 19,1 millió forintot.

A támogatási szerződések et április utolsó napjáig kellett megkötni. Hogy kikkel és milyen összege ről? Íme, itt a lista!

- Gödöllő Városi Nyugdíjasok Egyesülete 700 ezer forint
- Gödöllői Civil Kerekasztal Egyesület 550 ezer forint
(a szervezet egésze alatt további támogatást élveznek: Életmód Klub 110 ezer forint, 100xSzép Utcabál Baráti Kör 88 ezer forint, Ökopiknik csoport 50 ezer forint, Zöld Varroda Klub 50 ezer forint)
- Megújult Nemzedékért Alapítvány 440 ezer forint
- Gödöllői Váro sközpontért Lakótelepi Egyesület 400 ezer forint
- Gödöllői Fele-Más Egyesület a Sérült Gyermekekért 300 ezer forint
- Diverzitás Közhasznú Alapítvány 250 ezer forint
- Weöres Sándor Oktatási, Kulturális és Szabadidős Egyesület 250 ezer forint
- Gödöllői Fészek Nagycsaládosok Egyesülete 220 ezer forint
- Royal Rangers Gödöllő RR5 200 ezer forint
- Gödöllői Királyi Kastély Barátainak Egyesülete 200 ezer forint
- Teleki Pál Egyesület 160 ezer forint
- Gödöllői Cserkészterért Egyesület 150 ezer forint
- Lakásszövetkezetek és Társasházak Gödöllői Egyesülete 150 ezer forint
- Ózon- Pajzs 2100 Környezetvédő Polgárör Egyesület 150 ezer forint

- Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Gödöllői Csoport 130 ezer forint
- Gödöllői Cukorbetegség Egyesülete 120 ezer forint
- Magyar Rákellenes Ligán keresztül – MRL Gödöllői Alapszervezete 110 ezer forint
- Gödöllői Békés Otthon Egyesület 100 ezer forint
- AnyaPlacc Egyesület 80 ezer forint
- Gödöllői Állatotthon Egyesület 100 ezer forint
- Gödöllő és Térsége Látássérültjeinek Egyesülete 90 ezer forint
- Dombvidék Kosárközség Egyesület (volt Ökomama Egyesület) 80 ezer forint
- Felhőút Sportrepülő Egyesület 80 ezer forint
- Gödöllői Méhészegyesület 60 ezer forint
- Pelikán Makett Klub Egyesület 60 ezer forint
- Együttérzés Közhasznú Alapítvány 50 ezer forint

- Mozgáskorlátozottak Közép-Magyarországi Regionális Egyesületének Gödöllői területi csoportja 50 ezer forint
- Első Budapest-Gödöllő LIONS Club 50 ezer forint
- Sisi Baráti Kör 50 ezer forint
- Ökopszichológiai Egyesület 50 ezer forint
- Csörsz-árok Mente Egyesület 50 ezer forint
- Szamovár Szlav Kultúra Ápolásáért Alapítvány 50 ezer forint
- Rotary Club Gödöllő 50 ezer forint
- Sky Escort Hungary Aero Club 50 ezer forint
- Gödöllői Városvédő Egyesület 42 ezer forint
- Continuo Gödöllői Alapítvány ifjúsági fúvószenekar és művészetterápia csoportok 40-40 ezer forint

Az elutasított kandidálók közül öt (Forrás Kórus Egyesület, Pelikán Gödöllői Amatőr Zenészek Egyesülete, Körösfői-Kriesch Aladár Művészeti Alapítvány, Duflex Fotográfiai Stúdió és Patrónus Ház Közhasznú Kft.) támogatása egyéb költségvetési keretből valósul meg.

A döntést a településvezető által felkért javaslat tételi bizottság készítette elő. A tagok között ott voltak a Gödöllői Civil Kerekasztal Egyesület képviselői, **Kecskés Judit** civil referens, és nem utolsó sorban a polgármester „*jobbkezelnek*” is tekinthető **L. Péterfi Csaba** polgármesteri kabinetvezető is. A pénzelosztási folyamat során a kulturális, ifjúsági és nemzetközi kapcsolatok bizottságának tagsága is egyetértett a javaslat tételi grémium ajánlásával.

A megítélt támogatási összegeket böngészve, megállapítható, hogy ebben az évben az egy, nyertes pályázóra jutó **dotációs átlag 166.667 forint**. Az átlagnál tízen kaptak nagyobb összegű támogatást. A sikeresen pályázó gödöllői civileket megillető önkormányzati **dotáció mediánértéke 90 ezer forint** 2024-ben. **-géhá**

Garázspályázat: hat magánszemély és egy cég járt szerencséivel

A nyilvános licitálás elmaradt ugyan, de az önkormányzati közkassza bevételi oldalára kedvező hatást gyakorolt a versengés

A gödöllői önkormányzat gazdasági bizottsága – miután a hivatali apparátus illetékesei elkészítették az előterjesztést – április 2-án foglalt állást a Deák téri önkormányzati tulajdonú bérlet-épületek földszintjén található 8 darab garázs pályázatával kapcsolatban, és egyben javaslatot tett a képviselőtestületnek, amelynek tagjai április 4-én döntöttek arról, hogy a következő öt évre (2029 tavaszáig) kik vehetik bérbe a gépjármű-tároló helyiségeket a Lumniczer és Szent János utcák találkozásának közelében. A sikeresen pályázók közül hat magánszemély és

egy gazdasági vállalkozás osztozott a nyolc garázszeren. A cég, amely eddig három garázs bérletje volt, ezúttal kettőhöz jutott.

Kolozs Csaba (Szövetség Gödöllőért) kérdésre válaszolva **dr. Kiss Árpád** jegyző elmondta, hogy a pályázati kiírásban nem volt megkülönböztetés a céges és a magánszemélyektől érkezett bérleti igények között. A hivatalvezető **Kocsi Tamás** (Szövetség Gödöllőért) felvetésére reagálva úgy fogalmazott: a garázsok rendeltetészerű használatát a jövőben is rendszeresen ellenőrzik majd. Azzal kapcsolatban azonban nem érkezett kérdés, hogy

mikor és hol történt meg a vagyonszerzési eljárás (licit), ami megfelelt a rendeleti követelményeknek, elveknek, úgymint: nyilvánosság, esélyegyenlőség, verseny tisztasága.

Nettó értéken számolva, az önkormányzat havi szinten 132.292 forintot remélt bérleti díjként. A „verseny” után 179.891 forintba számíthat a helyi közkassza havonta. Éves szinten ez nettó 571.188 forint, öt év vonatkozásában pedig nettó 2.855.940 forintot eredményez.

-rr

Akár városunkban is kitörhet a „szomszédok háborúja”

Egy, magazinunkhoz eljuttatott eset kapcsán jártuk körül azokat a lehetőségeket, amik a szükségtelen zavarásról és a birtokvédelemről szólnak

A szomszédok közötti rossz viszony kialakulásában Gödöllőn is szerepet játszhat az egykoron ültetett, ám az idő előrehaladtával megnőtt növényzet túlbujánzása. Az akár fenyegetőzésig fajuló nézeteltérést elsősorban az egy egyik telekről a másik telekre átlógó faágak, áthajló gyökerek, vagy az ingatlanokat elválasztó kerítések mellett található invazív növényzet jelenti.

Nemrégiben hírportálunkat is megkezdte egy, az igazságot a bíróságon kereső gödöllői polgár olyan ügyben, ami közte és a telekszomszédja közötti, hosszabb ideje húzódó vitás kérdésszerű volt. A szóban forgó perben elsőfokú (nem jogerős) ítélet már született, amiben – annak ellenére, hogy létezik egy olyan jogi passzus, ami kimondja: szomszédjogi vitákban általában nem kerülhet sor a fák kivágásának elrendelésére – kötelezték az alperest, hogy az általa évtizedekkel ezelőtt ültetett kerítés menti (ős)fák törzsét vágja vissza az ereszcsontra valamivel több mint 3 méteres magasságig. Bár, nem vagyunk kertészeti szakemberek, a jelentős mértékű csonkítás várhatóan a növények pusztulását eredményezi.

A családi házas gödöllői övezetekben feltehetőleg több helyen is előforduló helyzet megítélésakor érdemes figyelembe venni azt a nem újszerű szabályt, mi-

szerint: a házakat egymástól csak bizonyos távolságra lehet építeni, nem szabad elvenni a szomszédoktól a természetes fényt.

Ehhez társul a polgári törvénykönyv azon passzusa, hogy a tulajdonos a dolog használata során köteles tartózkodni minden olyan magatartástól, amivel másokat, különösen a szomszédokat szükségtelenül zavarná, vagy amivel jogaik gyakorlását veszélyeztetné.

A hangsúly a szükségtelen zavaráson van, amit a bíróság mérlegel. A bírói ítéletelési gyakorlat alapján ez azt jelenti, hogy a zavaró tevékenységet kifejtő ingatlanhasználó a szomszéd érdekeit teljes mértékben figyelmen kívül hagyja. A törvény ugyanis megköveteli, hogy a használó a lehetőségekhez képest legkisebb mértékű érdeksérelmet okozza.

A törvény szerint a tulajdonos három esetben köteles tűrni: közérdekű munkálatok elvégzésekor, szükséghelyzetben, valamint közérdekű használat esetén.

Ha a birtokháborítás egy éven belül történt, akkor a jegyzőtől is lehet birtokvédel-



met kérni, de az illető fordulhat azonnal a bírósághoz is. **A jegyző által hozott határozat ellen nem lehet fellebbezni**, azonban a jegyzői döntés bíróságon megtámadható.

További lehetőség a **birtokvédelmi per**. Ebben az esetben a felperesnek kell bizonyítani, hogy az általa kifogásolt zavarás már a szükséges mértéket túllépi, továbbá igazolnia kell a bekövetkezett kár mértékét.

Hogy összeállításunk ne a száraz jogi lehetőségek ecsetelésével záruljon, a tapasztalatok azt mutatják, hogy a legtöbb esetben van békés megoldás. Úgy is fogalmazhatunk, hogy néhány udvarias mondat célhoz vezethet. Nem beszélve arról, hogy a sok esetben tetemes mértékű perköltség is a zsebünkben marad. **-stv**

Várunk

az újonnan nyíló szadai Napsugár Bölcsinkbe!

A RAGYOGÓ
GYERMEKKORÉRT!

N A P S U G Á R B Ö L C S Ő D E



**Szada,
Teleki Sámuel utca 28.**



Egyedi igényekre szabott
figyelem



Fejlesztő környezet



Odaadó gondoskodás
1-3 évesek számára



Biztonságos, modern környezet



**Kérdéseiddel
keress engem!**

Jancsó Kati

 **06 70 376 8907**

 **kati@napsugarbolcsik.hu**

napsugarbolcsik.hu




Baptista Tevékeny
Szeretet Missió

BTESZ.hu

Visszatértek a bérelhető e-rollerek



A mikromobilitás javítását szolgáló e-rollerezés története tavaly márciusra nyúlik vissza településünkön, amikor beindult a bérelhető elektromos rollerek használata Gödöllőn. A szolgáltatóval kötött, egy évre szóló szerződés idén február 29-én lejárt. Ezt megelőzően, az idei esztendő elején azonban azzal kellett szembesülni, hogy a TIER Operations Hungary Kft., mint üzemeltető, begyűjtötte a sokszor szanaszét hagyott türkizkék rollereket a városban.

A lakosság körében megosztottságot kiváltó szolgáltatás mellett érvelők a túlzott gépjármű-használat mérséklődése miatt jó ötletnek tartják, a rollerek nem szabályszerű használatából balesetveszélyre, ezáltal felesleges kockázatvállalásra következtetők viszont ágálnak a rollerezés ellen.

A korábbi szerződés szerint a szolgáltatást működtető gazdasági társaság rollerenként 800 forintos közterület-használati díjat fizetett az önkormányzatnak havonta, ami – amennyiben a maximálisan forgalomba állítható 300 darab rollert vesszük alapul – havi szinten legfeljebb 240.000 forintos városi költségvetési bevételt jelentett, míg éves viszonylatban 2.880.000 forintos anyagi forrás volt a felső határ.

Miután az üzemeltetési problémák felszámolás érdekében tett erőfeszítések az elmúlt hetekben lezárultak, így a gödöllői képviselőtestület tagjai április 4-én határo-

zatot fogadtak el a hogyan továbbról. Ennek alappillére egy új szerződés, miszerint: **április 15-étől 2025. december 31-ig folytatódhat a tevékenység.** A kontraktus életbe lépésének feltétele volt, hogy az üzemeltető megfizeti a januárra és februárra vonatkozó közterület-használati díjat, összesen 480 ezer forintot.

Fontos részlet, hogy erre az évre a szolgáltató által fizetendő közterület-használati díj havi szinten 900 forint/roller lesz, a következő esztendő első napjától pedig 1.000 forint/roller/hó kiadással kell számolnia a gazdasági társaságnak a mikromobilitási pontokon elhelyezett és tárolt közlekedési eszközökért. Erre az évre legfeljebb 2.295.000 forint lehet az önkormányzat bevétele ebből a tevékenységből, míg 2025-ben 3,6 millió forint érkezik a helyi közkasszába.

Mindezért cserébe a városvezetés a mikromobilitási pontok (parkolóhelyek) felfestésének költségét vállalta magára, valamint azt, hogy éves naptár alapján tájékoztatja az üzemeltetőt, melyek azok a dátumok, amikor a különféle események miatt a szolgáltatást korlátozni szükséges.

Érdeklődésünkre **Lendvai Tímea**, a TIER Operations Hungary Kft. regionális city menedzsere elmondta, hogy az elektromos rollerek applikáció segítségével történő igénybevételeért a fővárosban alkalmazott tarifákat kell majd megfizetni. Ez jelenleg 295 forintos feloldási díjat és 85 forintos percdíjat jelent.

-org

Városháza-projekt

Üzleti titok...

Néhány hete arról adtunk hírt, hogy eredményesen zárult a gödöllői városháza Szabadság tér 6. szám alatti objektumának épületbefejezési munkái tárgyában kiírt közbeszerzés. A beérkezett érvényes pályázatok közül a gödöllői székhelyű Denco Klimatechnikai Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. nettó 601.123.911 forintos (bruttó 763.427.367 forint) ajánlata lett a befutó. A szerződést március 19-én kötötték meg.

Mivel a szerződéskötés, illetőleg a munkaterület átadása után az ajánlattételi felhívásban foglaltak alapján a szerződéses rendszer legfeljebb 170 napig terjedhet, ha semmi váratlan nem jön közbe, szeptember 5-ig el kell(ene) készülni a beruházással.

A közbeszerzések honlapján megjelent tájékoztatás szerint a gödöllői városháza beruházás befejezése tárgyában kiírt tenderben a még hátralévő munkálatok becsült összértéke 760.661.723 forint volt. **A nyertes vállalkozás ajánlata ettől mintegy 159,5 millió forinttal kevesebb.** A következő érvényes ajánlat nettó 702.902.816 forintról szólt.

Április 9-én emailt küldtünk a Denco Kft. ügyvezető igazgatójának, azt kérve, hogy válaszolja meg: miből adódik a becsült érték és a cég által ajánlott összeg között jelentősnek mondható különbség? Gyakorlatilag arra voltunk kíváncsiak, hogy esetleg túlértékeltnek mondható a becsült összeg, vagy a gazdasági társaság talált olyan – akár építőanyagra, akár munkabére vonatkozó – kivitelezési lehetőségeket, amik kedvezővé tették ajánlatukat.

Többszöri megkeresésünkre **Jankovich Henrik** ügyvezető igazgató egy ideig nem reagált. Április 22-én viszont sikerült őt elérni telefonon. Megnyilvánulása tömör és egyszerű volt: **üzleti titokra történő hivatkozással nem kívánt részletesen válaszolni kérdéseinkre.**

efgé



Gödöllő anno...: aki azt a táblát csinálta, felelősségre kell vonni!

Sok kérdést felvető bejegyzés látott napvilágot a városhoz kapcsolódó egyik közösségi oldalon. Ön, hogy látja?

Különös és egyben nehezen értelmezhető táblafeliratra – pontosabban az azon több mint egy évtizede olvasható, akár történelemhamisításnak is tekinthető ellentmondásra – hívta fel a figyelmet a Gödöllő anno... közösségi oldalon **Pál Gábor**. A sokak által **Kafor** becenéven ismert tősgyökeres gödöllői csoporttag a következő mondatot posztolta **Leo Tschoell** Kossuth Lajos utcai, 2012. június 12-én ünnepélyes körülmények között felavatott emléktáblájával kapcsolatban:

- Ekkora hibát csinálni egy emléktáblán, annak a bátor embernek a neveléséssé tétele, aki mert csinálni valamit ebben a szörnyű időben. Aki meg ebből a határozatból azt a táblát csinálta, felelősségre kell vonni.

Hogy a botrányoságú történet érthető legyen, tudni kell, hogy a gödöllői önkormányzat tagjai 2012. május 10-i ülésükön olyan határozatot fogadtak el, amin az alábbi táblaszöveg szerepelt:

Leo Tschoell emlékére, aki 1944-ben Kossuth Lajos u. 44. alatti házában több gödöllői zsidót is elrejtett, majd menekített ki az országból.
1968-ban megkapta az „igaz ember a nemzetek között” címet, emléket a jeruzsálemi Yad Vashemben őrzik.

Ehhez képest a táblán a következő sorok jelentek meg:

AKI 1944-BEN KOSSUTH LAJOS UTCA 44. ALATTI HÁZÁBAN TÖBB EZER ZSIDÓT ELREJTETT, MAJD MENEKÍTETT KI AZ ORSZÁGBÓL.
1968-BAN MEGKAPTA AZ "IGAZ EMBER A NEMZETEK KÖZÖTT" CÍMET. EMLÉKÉT A JERUZSÁLEMI YAD VASHEMBEN ŐRZIK.

A történelmi hűség kedvéért meg kell említeni, hogy Gödöllőn a zsidó lakosság létszáma 1880-ban 195 fő volt, 1920-ban 451 fő, míg 1930-ban 276 fő szerepelt a nyilvántartásokban.

A két évvel ezelőtt a helyi református egyháznak 135 millió forintért értékesített, oktatási és hitéleti célra megvásárolt, Kossuth Lajos utca 5-7. szám alatti bölcsőde-ingatlan falán elhelyezkedő kőtábla mérete 60x40 centiméter, elkészíttetése és elhelyezése 75.400 forintos közpénz-ráfordítást jelentett tucatnyi éve.

Fontos adalék, hogy a Leo Tschoell feledésbe merült cselekedetét a városvezetés figyelmébe ajánló középiskolai tanár, a 2014 januárjában, 81 éves korában elhunyt **Halászné Várady Ildikó** Gödöllőért ezüstérmet vehetett át a táblaavató ünnepségen.

Érdekesség, hogy a táblakészíttetésről szóló határozati javaslat elfogadása előtti vita során **Kristóf Etelka** -, aki akkor a Jobbik színeiben ült a városvezetésben – kettős mércével „vádolta meg”

az előterjesztést, miután **Gémesi György** és a hozzá hű lokálpatrióta klubos képviselők nem támogatták a Hatvannégy Vármege Ifjúsági Mozgalom (HVIM) gödöllői szervezete azon kérését, miszerint: a városvezetés adjon hozzájárulást a 2011 áprilisában az Erzsébet-parkban kihantolt ismeretlen német katona emléket megőrző hely saját költségen történő kialakításához.

Kristóf Etelka napjainkban a lokálpatrióta klub kötelékébe tartozik, amit az is alátámaszt, hogy – miként 2019-ben, ezúttal is – a Gémesi-csapat képviselőjelöltjeként kell vele számolni a június 9-i önkormányzati választáson.

Botlatókövek készülnek a holokausztra emlékezve

A 80 éve lezajlott holokausztra emlékezve, a város idei költségvetésében 1,5 millió forintot különítettek el – úgynevezett – botlatókövek kihelyezésére. A döntést azzal indokolták, hogy városunkból 1944-ben mintegy 150 zsidó családot deportáltak otthonukból, emléküket jelenleg nem jelöli a településen sem emlékmű, sem tábla. A 150 családból első körben azoknak kívánunk nevükkel ellátott emléket állítani, akik Gödöllőn születtek, 1944-ben Gödöllőn éltek és 1944-ben haltak meg munkaszolgálat során, vagy valamely koncentrációs táborban. Ezen személyek száma a rendelkezésre álló történelmi források alapján körülbelül 25 fő.

-stv

Társalkodó-csevegő pad a királyi kastély parkjában

A civil kezdeményezésként április 22-étől társalkodó-csevegő pad fogadja az érdeklődőket a Gödöllői Királyi Kastély parkjában. Az ülőalkalmatosság nyitott és elérhető mindenkinek, aki szeretne egy jót beszélgetni vagy megosztani egy történetet. Az országban elsők között településünk történelmi természeti környezetében indult el a projekt, ami egyszerű módon, odafigyeléssel szeretné enyhíteni a mindennapok problémáit, magányát, azáltal hogy, aki szeretné, meghallgatásra találhat a sárgás-barnás színű padon.

A Kastélykerti Beszélgetőtársak közösségi csoport tagjai tavasztól-őszig, hétköznapi délelőttönként várják az érdeklődőket a Királydombi pavilonhoz vezető sétányon, a táblával megjelölt padnál.

-gkk

Otthoni munka!

Figurák összeállítása, címkézések, egyebek

Érdeklődni: audiopress.mozellosite.com

(ügyfélszolgálat: 06-20-496-3980) Audiopress Hungary Bt.

Kiemelt vidéki sportszervezet lett a MATE-GEAC

Március 21-én a Kormány módosította az egyes kiemelt vidéki sportszervezetek 2021-2026. évre vonatkozó sportfejlesztési feladataival összefüggő kormányzati intézkedésekről szóló korábbi határozatát. Tette ezt az élsport eredményességének fenntartása és további erősítése, a szabadidős sportolók sportolási feltételrendszerének elősegítése, valamint integrációs, prevenciós és közösségi kohéziós szempontok érvényesülése érdekében.

A határozatban az is szerepel, hogy a sportszervezetek – az általuk működtetett szakosztályok száma és a taglétszám alapján – három kategória szerint juthatnak eltérő mértékű anyagi támogatáshoz. Az első kategóriába hét sportszervezet tartozik, akik 300 millió forint és 500 millió forint közötti állami dotációt élvezhetnek. A második kategóriába soroltak 220 millió forint és 300 millió forint közötti összegre számíthatnak, míg **a harmadik kategóriások támogatása 28 millió forint és 220 millió forint közötti tétel lehet.**

A harmadik kategóriában Pest vármegyéből három sportegyesület találunk, akik közül az egyik a hét versenysport- és egy szabadidősport-szakosztályt működtető MATE-Gödöllői EAC.

A döntéssel kapcsolatosan **dr. Kriszt Balázs**, a MATE-GEAC ügyvezető elnöke érdeklődésünkre úgy fogalmazott, hogy ennek a titulusnak a megszerzése büszkeség, öröm, de egyben felelősség is. A sportvezető köszönetét fejezte ki a döntéshozóknak, illetve mindazoknak, akik bármilyen módon segítették és segítik az egyesület sikerességét, fejlődését.

Sportlövészet, olimpiai kvalifikáció: kevésen múlt Mészáros Eszter kvótaszerzése



Április 12-e és 19-e között a brazil világváros, Rio de Janeiro volt a házigazdája a Nemzetközi Sportlövő Szövetség (ISSF) olimpiai kvalifikációs bajnokságának. A légpuskások mezőnyében felbukkant **Mészáros Eszter**, a MATE-Gödöllői EAC klasszisa is, aki azzal a nem titkolt céllal utazott a dél-amerikai földrészre, hogy az ott elérhető két olimpiai kvóta egyikét megszerezze.

A hölgyek 10 méteres légpuska-számának alapversenyét április 15-én rendezték meg. Eszter 630,3 körig jutott, amivel a 8. helyen surrant be az április 16-i döntőbe, ahol **Szucsák Mátyás** tanítványa az első tíz lövés alapján a 7. helyen állt (102,3 kör). A következő két lövés után az osztrák lány búcsúzott a versenytől, majd újabb két sorozatot követően az egyik, már kvótás iráni lány is kiszállt. Ahhoz, hogy kvótát szerezzen, Eszternek két lövés alatt 0,5 körös hátrányt kellett volna ledolgoznia. Ez azonban nem sikerült, így – ha egy hajszállal is, de – nem a 164,3 körig jutott, ezzel a 6. helyen végzett Mészáros Eszter lett az olimpiai kvóta,

hanem a norvég **Synnoeve Berg** és a francia **Manon Herbulot** örülhetett.

A MATE-GEAC versenyzője már csak a június 9-i állapotnak megfelelő **olimpiai kvalifikációs világranglistáról szerezhet indulási jogot** a párizsi játékokra. Ezen Eszter jelenleg a 9. helyen áll (8585 pont), de előtte mindössze egy lengyel versenyző van, aki még nem rendelkezik olimpiai kvótával, és csupán 7 ponttal előzi meg a gödöllői sportlövőt. Jól jöhet, hogy mivel két francia lány is van a kvótások között, a rendező országnak járó indulási jog odaítélése visszaszállt a nemzetközi szövetség döntési jogkörébe.

Labdarúgás:

idén is a Gödöllői SK nyerte a Pest Vármegyei Kupát!



Május 1-jén Cegléden rendezték meg a Pest Vármegyei Kupa döntőjét. A Gödöllői SK címvédő csapata a Pest vármegyei II. osztály Déli-csoportjában jeleskedő Diósi TC ellen lépett pályára, és – az 1-1-re végződött rendes játékidőt követően – **5-1 arányban diadalmaskodott.** A gödöllői gólokon **Reznek Donát** (2), **Barabás Ádám**, **Richter Tamás** és **Mertse Ábel** osztoztak.

GH-összeállítás



MATE
MAGYAR AGÁR- ÉS
ÉLETTUDOMÁNYI EGYESÜLET



MATE
GEAC
1990

MATE Nyári Sport Tábor2024

A MATE-GEAC és a MATE-TSI szervezésében a MATE Sportlétesítményeiben
(2100 Gödöllő, Páter K. u. 1.)



Időpontok
2024.06.24.-28.
2024.07.01.-05.



Ami nyújtunk a gyerekeknek
Napi két edzés: atlétikai, úszás, vívás, sportlövészet és triatlón
Koordináció- és gyorsaságfejlesztés, állóképesség, ügyességfejlesztés



Program
Napi két étkezés (ebéd, uzsonna)
A tábor mindennap 8:00-16:00-ig tart



A tábor költsége:
59.000 Ft/fő/tábor, amely tartalmazza az ebédet
Testvérek kedvezmény 55.000 Ft/fő/tábor



Befizetési határidő
Első turnus befizetése: 2024.06.19.
Második turnus befizetése: 2024.06.24.



Befizetési információ
Utalással vagy bankkártyával az alábbi linken:
sporttábor kiválaszt: <https://geac.hu/#/track-and-field/payment>
Jelentkezés
Czucz Andrea

Telefon: +36-20-589-7799 E-mail: mate@geac.hu

Várunk szeretettel minden mozogni és sportolni vágyó 7-14 éves gyermeket!

www.GEAC.hu

Településünkön is elérkezett a „kádár-kockák” megújulásának ideje

Az elvárásoknak megfelelő érintettek legfeljebb 7 millió forint értékű energetikai felújításhoz igényelhetnek támogatást

Minden bizonnyal a gödöllői érintettek is értesültek arról, hogy az 1990 előtt épült, gázfűtéses családi házak energetikai korszerűsítésére igénybe lehet venni a júniusban induló új otthonfelújítási programot. A REPowerEU keretből 108 milliárd forintot szánnak a programra: részben támogatás, részben hitel formájában. A házszigetelésre, nyílászárók cseréjére, melegvíz- és gázfűtésrendszer korszerűsítésére felhasználható programban legfeljebb 7 milliós beruházással lehet részt venni legalább 30 százalékos energiamegtakarítás elérésével, amit energiata-núsítványok igazolnak majd.

A beruházási összeg legfeljebb **7 millió forint, ami három elemből áll**. Az egyik része a saját önerő, melynek összege 1 millió forint. A továbbiakban rendelkezésre álló 6 millió forintot 2,5 millió és 3,5 millió forint közötti összegű vissza nem térítendő állami támogatással lehet kiegészíteni, ami az adott terület átlagjövedelmétől és fejlettségi szintjétől függ. Ezen felül 2,5 millió vagy 3,5 millió forint összegű kamatmentes hitellel lehet bővíteni. Így a projekt megvalósításához összesen 7 millió forint áll rendelkezésre.

Hozza ki a legtöbbet

a támogatásból! Mutatjuk hogyan!

Az elmúlt évek energiapiaci bizonytalansága, az elszálló energiaárak, mind megmutatták, mennyire fontos, hogy csökkentsük a saját energiafelhasználásunkat. Otthonunk szigetelésével nemcsak energiát és pénzt spórolunk, hanem annak értékét is növeljük. A júniustól elérhető támogatással a családi házak, elsősorban az – úgynevezett – „kádár-kockák” szigetelésének finanszírozását is megoldhatjuk. A Knauf Insulation számításai szerint egy családi ház esetében a megfelelő hőszigetelés, a nyílászáró-csere és az erre a kiala-



kult hőigényre tervezett gépészet hármasa adja a legjobb primer energia-megtakarítási eredményt. Ezzel akár **50 százalékkal is csökkenthetjük otthonunk energiafelhasználását, fűtési- és hűtési költségeit**, így biztosan megfelelünk majd a pályázatban előírt kritériumnak, ráadásul, az ingatlan értékét is növeljük vele. Szintén fontos szempont, hogy a hőérzetünk is javul, télen és nyáron is!

- Egy szigetelés nélküli családi házban az energia 35 százaléka a külső falakon, 25 százaléka az ablakokon, 15 százaléka a padlón keresztül, 25 százaléka pedig a tetőn át távozik – mondta Nagy Gergely, a Knauf Insulation ügyvezető igazgatója. - Nagyon fontos, hogy mindig az épületburokkal kezdjük a munkálatokat, így a házunk hőigényét jelentősen csökkenteni tudjuk és egyúttal a komfortérzetünket is növeljük. A megfelelően méretezett és kivitelezett szigetelés néhány éven belül visszahozza az árát az állami támogatással pedig akár fele idő alatt is! – tette hozzá a szakember.

Gondolkodjon előre,

a jó szakembert hamar elkapkodják

A gödöllőiek számára is most pályázható otthonfelújítási támogatást érdemes

komplex energetikai korszerűsítésre fordítani, mert így éri meg leginkább, ráadásul, pénzt is hoz a házhoz a komfort előnyökön felül. Ha okosan használjuk fel, a korábbiakhoz képest évekkel rövidül a befektetett összeg megtérülési ideje a csökkent rezsikiadásoknak köszönhetően.

Az elmúlt években az építőiparban a szakemberhiány jelentette a szűk keresztmetszetet. Egyre nehezebb jó kivitelezőt találni, a most meghirdetett otthonfelújítási támogatás miatt megugró kereslet okán pedig érdemes időben leköttni a munkálatokat elvégző brigádot, vagy legalább árajánlatot kérni a szakkivitelezőktől.

–KI

Magazinunk következő száma
várhatóan
június második hetében
jelenik meg.

Településünkön az Alsópark volt a helyszín

Futókörök Napja: a 13. helyet jelentette a helyi próbázók aktivitása

Áprilisi 27-én az ország 20 pontján (4 fővárosi és 16 vidéki helyszín) rendezték meg a Futókörök Napját. A 9 és 17 óra között lezajlott sportesemény a rendszeres sportolás fontosságára is ráirányították a figyelmet a szervezők, és a nap végre az is kiderült, hogy melyik település/településrész bizonyult a legaktívabbnak.

Az Országos Futópálya-építési Programban az utóbbi időszakban több futópályát adtak át az Aktív Magyarországért Felelős Kormánybiztosi Iroda támogatásával, a Szabadidősport-eseményszervezők Országos Szövetségének (SZEOSZ) szakmai koordinálásával. Ilyen volt a gödöllői is, amit négy évvel ezelőtt vehettek birtokba a helyi amatőr futók az Alsóparkban.

A települések versengésében – Gödöllőn kívül – Bicske, Budapest IV. kerület (Óceánárok utca), Budapest X. kerület (Kőbánya, Sportliget), Budapest XV. kerület (Páskom-park), Budapest XVIII. kerület (havanna-lakótelep), Cegléd, Dabas, Eger, Fót, Gyömrő, Hajdúböszörmény, Kaposvár, Kazincbarcika, Kiskőrös, Mosonmagyaróvár, Pápa, Sárvár, Szarvas és Szolnok futni vágyó népe volt érdekelt. **A 20 helyszínen összesen 10.364 futó rőtt a köröket, akik 80.728,368 kilométeres távot hagytak a hátuk mögött.**

A nap végére kiderült, hogy a programban részt vett helyszínek közül hol tették meg a legtöbb kilométert a futók. Íme, a top három település(rész) és Gödöllő helyezése:

1. Kaposvár 10.508 km (894 futó)
2. Budapest XVIII. kerület 9.737 km (1.354 futó)
3. Dabas 6.928 km (1.000 futó)

13. Gödöllő 2.879 km (412 futó)

Településünk először három éve vett részt a Futókörök Napján. Akkor a 10 helyszín közül a 7. pozíciót szerezte meg (217 futó, 1.819 km). Két esztendővel ezelőtt a 15 helyszín közül a gödöllői a 11. lett (255 futó, 1.273 km), míg tavaly a 21 helyszín rangsorában a 13. helyet tudhatta a magáénak meg (279 futó, 2.010 km). A 2023-as versengéshez képest **a Gödöllőn futócipőt húzó idén 869 kilométerrel teljesítettek többet, míg a résztvevők száma 133 fővel emelkedett.**

Ha az egy futóra vetíthető átlagtávot vesszük alapul, Gödöllő 6,99 kilométer/fő (tavaly májusban 7,2 km/fő) mutatóval büszkélkedhet.

Ami a gödöllői helyezés és a helyszínek számának arányát illeti, 2021-ben 0,7 volt ez a mutató, két éve 0,73, tavaly 0,52, idén pedig 0,65.

Helyszínenként a három legtöbbet futó résztvevőt 25 ezer, 15 ezer és 10 ezer forintos sporteszköz-vásárlási utalvánnyal díjazták a helyi szervezők. Gödöllőn **Huber Zsuzsanna** 68 kilométert futott, **Vanyó László** 61 kilométert hagyott maga mögött, míg **Harangi István** 54 kilométert teljesített.

-eo

Festék- és hőszigetelő Diszkont

Máriabesnyői: Gödöllő, Szabadság út 135. Tel./fax: 06-28/411-510 Nyitva: H-P: 6-17, Szo: 7-12, V: zárva

Mogyoród, Gödöllői út 2. (Főtér!) Telefon: 06-70/221-7381 Nyitva: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12-ig, V: zárva

Gipszkarton AKCIÓ!

Gyári ár alatt kínálunk gipszkartont, üveggyapotot, profilokat!

Helyben kevert színes vakolat AKCIÓ!

10 cm hőszigetelő rendszer AKCIÓ!

Hőszigetelés:

- ásványgyapot rendszer • grafitrendszer
- homlokzati hőszigetelő rendszer



www.dekokft.hu



AKCIÓ!

Fújható üveggyapot szigetelés
1.800 forint/m²
(anyag+munka)



 **ÚJ KOLLÉGÁT KERESÜNK:**

Shop eladó Gödöllő munkakörbe
145. Shell Gödöllő, Dózsa György út 104.

Ez a pozíció pont neked való, ha pontos, megbízható és gyors vagy, valamint szereted a kihívásokat, és jól kezeled az embereket.

 **FELADATOD LESZ:**

- a fizetési tranzakciók lebonyolítása
- pénztárgép kezelése
- a promóciós termékek ajánlása
- árufeltöltés
- a shop tisztán tartása

 **AMIT ÜZEMELTETŐ PARTNERÜNK AJÁNL:**

- azonnali kezdés
- részmunkaidő, vagy 12 órás műszak
- stabil munkalehetőség és fix fizetés
- rugalmas munkaórák
- folyamatos fejlődési lehetőség
- teljesítmény alapú bónusz, ösztönző rendszer
- üzemanyag-kedvezmény
- útiköltség hozzájárulás és hűség bónusz kifizetés

 Gyere, és jelentkezz az állomáson az állomásvezetőnél!
Vagy küldd el fényképes önéletrajzodat a h145@shmail.net e-mail címünkre!



 Mindig pozitív vagy, és minden helyzetből, minden emberből kihozod a legjobbat?

 Jól kommunikálsz, igényes vagy a környezetedre, ráadásul szeretnél egy nemzetközi márkánál dolgozni?

Akkor pont Rád van szükségünk! Csatlakozz Te is üzemeltető partnerünk fiatalos, dinamikus csapatához!

 **WİNTEC-Samu**

**AJTÓ-ABLAK
GÖDÖLLŐ**

Bajcsy Zsilinszky u. 33-35.
Tel.: 28/414-380 30/996-6201
www.wintec-samu.hu, e-mail: wintec@wintec-samu.hu

GENERÁL KIVITELEZÉS

- **Műanyagból, fából megfizethető áron!**
- **Beépítés profi szakembergárdánk segítségével, garanciával.**
- **Redőnyök (beépíthető vagy utólagos) teljes választéka**
- **Minőségi laminált padlók**
- **Kérje helyi referenciáinkat**



A környék garantáltan legjobb áraival!
A legjobb minőségű nyílászárók egy helyen!

**1 ÉVES SZÜLETÉSNAP ÉS
CSALÁDI NAP SZADÁN**
2024. 05. 25. 09:00-14:00





**INGYENES
PROGRAMOK**

UGRÁLÓVÁR | ARCFESTÉS | LUFIAJTOGATÁS
CSILLÁMTETKŐ | FOCI DARTS | FOOD TRUCK

TÁRGY NYEREMÉNYEK







HATALMAS SZÜLINAPI AKCIÓK!



2111 Szada, Dózsa György út 1/A.
+36 28 585 040 | Ha Szadán jársz, találkozunk!

ujhazbudapest.hu